
Věra K. (koskac) ID 245616 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 0:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky.

 Pokud jste si v mém albu něco vybraly, jsem ráda a děkuji předem za zrealizovaný obchod. Všechny věci, které prodávám
jsou již nošené a to po mé holčičce Lucince a synovi Lukášovi, na nedostatky upozorňuji. Vaše dotazy na zboží (velikost,
barva, atd..) ráda zodpovím.

 podmínky prodeje:
 preferuji PLATBU PŘEDEM NA MŮJ ÚČET, který vám zašlu s konečnou částkou - částka za zboží + poštovné (dle tarifů české
pošty). Balné neúčtuji, pouze poštovné.

 Pokud platba nebude uskutečněna do 5-ti pracovních dnů, zboží vracím k prodeji. (lze se domluvit i na delší lhůtě)

 Balíček odesílám následující den po připsání peněz na můj účet, o odeslání informuji e-mailem.

 Děkuji Vám za obchůdky a doufám, že budete spokojeni.

 Přejeme krásný den.

 Věra, Lucinka a Lukáš

 POKUD CHCETE POSLAT BALÍČEK OBYČEJNĚ, TAK POUZE NA VAŠE VLASTNÍ RIZIKO.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

